
FASCÍCULO TERCERO

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
AÑO CCCXLV • VIERNES 17 DE JUNIO DE 2005 • NÚMERO 144

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA

 10346 RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2005, de la Dirección 
General de Cooperación Local, por la que se da publicidad 
a la relación individualizada de méritos generales de los 
funcionarios de Administración Local con habilitación 
de carácter nacional.

De conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Orden de 10 
de agosto de 1994, y en uso de las atribuciones conferidas por el Real 
Decreto 1320/2004 de 28 de mayo,

Esta Dirección General ha resuelto:

Dar publicidad a los méritos generales de los funcionarios de Adminis-
tración Local con habilitación de carácter nacional acreditados e inscri-
tos en el Registro de habilitados nacionales al día de hoy, y valorados de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 1 y en la disposición transitoria 
de la citada Orden.

Dichos méritos generales se incluyen como Anexo a la presente Reso-
lución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición, en el plazo 
de un mes, ante esta Dirección General, o recurso contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses ante, a su elección, el Tribunal Superior 
de Justicia de Madrid o el correspondiente a la circunscripción donde 
tenga su domicilio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 
y 117 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
según la redacción dada por la Ley 4/1999, así como en los artículos 10, 11 
y 14 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa, y sin perjuicio de cualquier otro recurso que se 
pudiera interponer.

Madrid, 25 de mayo de 2005.–El Director General, Manuel Zafra Víctor. 



21218 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21219

  



21220 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21221

  



21222 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21223

  



21224 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21225

  



21226 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21227

  



21228 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21229

  



21230 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21231

  



21232 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21233

  



21234 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21235

  



21236 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21237

  



21238 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21239

  



21240 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21241

  



21242 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21243

  



21244 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21245

  



21246 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21247

  



21248 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21249

  



21250 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21251

  



21252 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21253

  



21254 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21255

  



21256 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21257

  



21258 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21259

  



21260 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21261

  



21262 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21263

  



21264 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21265

  



21266 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21267

  



21268 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21269

  



21270 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21271

  



21272 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21273

  



21274 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21275

  



21276 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21277

  



21278 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21279

  



21280 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21281

  



21282 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21283

  



21284 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21285

  



21286 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21287

  



21288 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21289

  



21290 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21291

  



21292 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21293

  



21294 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21295

  



21296 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21297

  



21298 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21299

  



21300 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21301

  



21302 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21303

  



21304 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21305

  



21306 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21307

  



21308 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21309

  



21310 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21311

  



21312 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21313

  



21314 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21315

  



21316 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21317

  



21318 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21319

  



21320 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21321

  



21322 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21323

  



21324 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21325

  



21326 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  



BOE núm. 144 Viernes 17 junio 2005 21327

  



21328 Viernes 17 junio 2005 BOE núm. 144

  


